FQL-Series
Automotive Low Resistance Thick Film Chip Resistor
FQL 系列车用厚膜低阻晶片电阻器规格说明书
FJ‐JS‐3004‐V1.0 / 2022.10.14 www.fojan.cn
￭ 车用厚膜低阻晶片电阻 Automotive Low Resistance Thick Chip Resistor
￭ 应用（Application）
- Automotive electronics
- Navigation equipment TPMS

Company
code
Type code
Functional
code
Size code
Tolerance
code
Resistance
code
Packaging code
Termination
code
Special
code
- 汽车电子
- 导航设备、胎压监测
- 暖气系统、通风系统,空调
- 室内照明、中央门锁、雨刮器模块
- 体积小、重量轻
- 可靠性、高质量
- 通过 CCD 外观品质检测
- 符合 AEC-Q200 标准
- 低阻值, 适合大电流通过
FQL-Series
Automotive Low Resistance Thick Film Chip Resistor
FQL 系列车用厚膜低阻晶片电阻器规格说明书
FJ‐JS‐3004‐V1.0 / 2022.10.14 www.fojan.cn
￭尺寸 (Dimension)
尺寸
dimension
单位（unit）: mm
型别（Type） L W H T1 T2
0402 1.00±0.05 0.50±0.05 0.35±0.05 0.20±0.10 0.25±0.10
0603 1.60±0.10 0.80±0.10 0.45±0.10 0.25±0.15 0.25±0.15
0805 2.00±0.10 1.25±0.10 0.50±0.10 0.35±0.20 0.35±0.20
1206 3.10±0.10 1.60±0.10 0.55±0.10 0.45±0.20 0.40±0.20
1210 3.10±0.10 2.50±0.15 0.55±0.10 0.45±0.15 0.50±0.20
2010 5.00±0.10 2.50±0.15 0.55±0.10 0.45±0.15 0.50±0.20
1812 4.50±0.20 3.10±0.20 0.55±0.10 0.55±0.20 0.70±0.20
2512 6.35±0.10 3.10±0.15 0.55±0.10 0.60±0.20 0.90±0.20
￭ 电阻结构（Construction）
NO.